[image: image1.jpg]e dis

I

OO g
/,0/ ’ &(’/ LS X 'g

\ 0 .(o’ X ‘i '.”. 3 .0. \“x' R TK ‘?. 3 '

проект

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОТКИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ» НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

18 - е заседание 6- го созыва

РЕШЕНИЕ
	О внесении изменений в решение Совета депутатов МО «Коткинский сельсовет» от 10.03.2010 № 3 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения»

В соответствии со статьей 50 Жилищного кодекса Российской Федерации, руководствуясь Уставом муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа, с целью предоставления жилья по договору социального найма гражданам нуждающимся в жилых помещениях, Совет депутатов муниципального образования «Коткинский сельсовет» Ненецкого автономного округа РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов муниципального образования «Коткинский сельсовет» НАО от 10.03.2010 № 3 «Об установлении нормы предоставления и учетной нормы площади жилого помещения» следующие изменения:

1.1 пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1. Установить норму предоставления площади жилого помещения по договору социального найма:

- для одиноко проживающего гражданина – в размере не менее 30 квадратных метров общей площади жилого помещения;

- для семей, состоящих из двух человек – в размере не менее 18 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека;

- для семей, состоящих из трёх и более человек – в размере не менее 15 квадратных метров общей площади жилого помещения на одного человека.»

2. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит обязательному опубликованию /обнародованию/.

Глава МО «Коткинский сельсовет» НАО

Н.В.Коткин

Село Коткино, НАО

00.02.2019 №